ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 февраля 2018 г. № 329-р

1. В соответствии с частью 2 статьи 7 Федерального закона
"О государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства" определить федеральное государственное унитарное
предприятие "Почта России" оператором государственной
информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 марта 2018 г.

М О СКВА

Д.Медведев

жилет спицами

Распоряжение 329-р

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293738/4293738614.htm